
UFO till FoU 
 
Efter den enkätundersökning som UFO-dagens deltagare fyllt i kan vi se att majoriteten av 
deltagarnas förväntningar inför dagen uppfylldes. Övriga synpunkter, angående bland annat 
mer debatt, har vi tagit till oss.  
 
Deltagarnas åsikter angående moderatorernas och föreläsarnas prestationer har sammanställts 
och presenteras i diagrammen nedan.  
 

Åsikter om de två moderatorerna
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Som vi kan se tycker de flesta att moderatorerna har skött sig utmärkt (53%) och även 
resterande 47 % ger positiv respons.  
 
Även responsen som våra sju föreläsare fick har sammanställts till ett diagram där vi kan se 
att majoriteten av deltagarna är positiva till föreläsarnas prestationer.  
 

Åsikter om föreläsarna
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Arbetshäftet får en positiv respons men med reservationer för att det hade behövts en tydlig 
genomgång av innehållet. Kommentarerna angående vitboken är få då de flesta inte har hunnit 
läsa den. De kommentarer som lämnats är positiva men det finns synpunkter som går att ta åt 
sig, exempelvis angående bokens omfattning.  
 
Dagen som helhet 
Inspirationsdagen har som helhet fått mycket bra respons. Deltagarna uttrycker att den har 
varit rolig, intressant och inspirerande vilket har gett upphov till många tankar som följt med 
hem. Vissa synpunkter angående bland annat dagens innehåll, föreläsare och moderatorer 
framkommer dock.   
 
Glädjande är att hela 100 % av deltagarna, 32 av 32 svarande, tycker att landstinget skall 
arrangera fler inspirationsdagar.  
 

Tycker du att landstinget skall arrangera fler inspirationsdagar?
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Deltagarna anser att en inspirationsdag kan hållas mellan 1-2 gånger per år. De flesta lutar 
mot en gång per år. Förslag på vad dagen skall handla om är många och varierande vilket gör 
att det finns gott om inspiration till fler eventuella dagar. Även förslag på platser och 
eventuella samarbetspartner framkommer i undersökningen.  
 
 
 
 


